Zomer competitie na 3 races
Zomer competitie na 3 races

Uitslag: Windsurfer LT
Punten houden rekening met 2 aftrekwedstrijden
Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2025-2028 Appendix B - Lage punten

Nr Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 NED 704 Sam van Diepen, Man, A, 72,1 kg 40,0 2 3 3 4 2 5 5 1 4 2 4 /7 5 /6
2 NED 137 DION Van Laarhoven, Man, A, 67 kg 58,0 1 5 1 6 3 16 12 6 /d‘ﬁ /dﬁ 3 2 1 2
3 NED 31 Marcel van der Ploeg, Man, C, 91 kg 62,0 6 4 6 2 5 4 7 5 _esq 3 5 11 _A3 4
4 NED 92 Peter schie, Man, A, 67,7 kg 100,0 5 1 2 3 4 1 4 2 1 1 _dff _dff dnf  dnf
5 NED 1314 Paul van der Sluijs, Man, C, 92,1 kg 104,0 7 ﬂf 13 11 13 2 3 7 /dsﬁ 9 12 10 10 7
6 NED 165 Albert Meppelink, Man, C, 88,9 kg 129,00 10 /Tf 10 12 14 10 6 8 8 13 15 /ﬁ 11 12
7 NED 611 Lennart Cnossen, Man, B, 80,8 kg 140,0 9 9 7 9 8 12 1 3 2 4 /d‘ﬁ /d‘ﬁ dnf  dnf
8 NED 663 Jurian Velthuis, Man, B, 81,4 kg 170,0 18 7 11 14 15 ﬂ'g 20 11 7 17 16 15 ﬂf 19
9 NED 950 Marco Ootes, Man, C, 86,4 kg 1750 17 16 18 19 _20 14 13 19 _dsq 6 8 12 20 13

10 NED 1451 Cees Tijsen, Man, A, 74,6 kg 1820 19 18 _21 21 10 19 10 14 5 _25 17 19 15 15

11 NED 1616 Jan Reyer van de Griendt, Man, B, 80 kg 197,0 /dﬁ /dﬁ dnf dnf  dnf 9 11 17 10 11 10 3 7 5

12 NED 378 Henk Griffioen, Man, B, 84,9 kg 2020 11 14 16 10 9 6 15 13 11 21 /d‘ﬁ /d‘ﬁ dnf  dnf

13 GER 97 Herbert Weynand, Man, B, 78,7 kg 205,0 /dﬁ /dﬁ dnf dnf  dnf 11 16 10 15 8 7 9 6 9

14 NED 1199 Jeroen Hendrikx, Man, C, 91,2 kg 206,0 16 23 12 22 17 15 18 16 17 15 ﬂf ﬂ'g 21 14

15 NED 937 Hank Hendrikx, Man, A, 73,8 kg 206,0 8 8 4 13 6 _dnif _dff dnf dnf dnf dnf 5 2 8

16 NED 1999 Wieger van Brug, Man, A, 67,8 kg 2150 14 6 9 5 12 /dﬁ /dﬁ dnf dnf  dnf 19 6 12 18

17 NED 447 Wim-Peter van Tiggele, Man, C, 87,1 kg 2180 29 15 /dﬁ /d‘ﬁ dnf 18 19 12 20 18 13 16 9 11

18 NED 494 Manuel Voskamp, Man, C, 85 kg 2290 21 21 17 16 16 3 25 20 9 5 /d‘ﬁ /d‘ﬁ dnf  dnf

19 NED 3826 Pascal van Corbach, Vrouw, B, 83,3 kg 2350 24 ﬂf 25 ﬂg 23 8 23 25 19 20 11 21 16 20

20 NED 186 Petrus Cornelis Van diepen, Man, C, 87,1 kg 2350 12 20 23 17 11 21 8 26 14 7 /dﬁ /dﬁ dnf  dnf

21 NED 7771 Robert Ten Dam, Man, D, 95,5 kg 236,0 22 24 19 ﬂg /dﬁ 22 24 28 13 14 6 14 24 26

22 NED 765 Erwin van der Wiel, Man, D, 94,6 kg 250,0 20 25 15 25 18 ﬂ'g 26 18 12 12 25 28 26 ﬂ(f
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Uitslag: Windsurfer LT

Punten houden rekening met 2 aftrekwedstrijden

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2025-2028 Appendix B - Lage punten

Nr

23 NED
24 NED
25 NED
26 NED
27 NED
28 NED
29 NED
30 NED
31 NED
32 NED
33 NED
34 NED
35 NED
36 NED
37 NED
38 NED
39 NED
40 NED
41 NED
42 NED
43 NED
44 NED

Zeilnr
417
145
138
202
179
904
216
279
752
144

15
2891
2223

767
118
148
3141
27
328
1333
2725
1713

Naam

Bart Grandiek, Man, C, 89,3 kg
Jeroen Onck, Man, B, 80,7 kg
Jurgen van Laarhoven, Man, D, 96,1 kg
Fred Hastman, Man, B, 76,4 kg
Harold Korn, Man, D, 98,4 kg

Leroy, Man, A, 74,5 kg

Guido Willems, Man, A, 71,6 kg
Maurice van Grasstek, Man, A, 71 kg
Ron Hartog, Man, A, 66,7 kg

Lex Teeuwen, Man, D, 98 kg

Simon van der Sluijs, Man, C, 90,3 kg
Harold Elfring, Man, D, 94,7 kg

René Griffioen, Man, D, 101,9 kg
Marc Lameij, Man, C, 87,1 kg

Bas leijen, Man, C, 90,7 kg

Menno Kuiper, Man, C, 89,9 kg

Iwan Daniéls, Man, B, 78,1 kg

Marga Stalman, Vrouw, B, 81,6 kg
Ingrid van Overbeek, Vrouw, B, 77 kg
Chris Massenberg, Man, 105 kg
Rodin van der Zwan, Man, D, 112 kg
Rob Tiddens, Man, B, 84,3 kg
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Punten 1 2 3
2500 78 26 24
2710 _dff _dff 26
2760 15 19 22
2780 3 2 5
3050 23 12 14
310,0 _dff _dff  dnf
311,0 _dff _dff  dnf
3110 13 10 8
316,0 _dff _dff  dnf
3210 31 _dff _dff
322,0 _dff _dff  dnf
331,0 _dff _dff  dnf
3330 27
339,0 _—dff _dff dnf
350,0 _dff _dff dnf
350,0 _—dff _dff 28
3590 26 13 20
3650 4 11 _ets
388,0_—dff _dff dnf
398,0 _—dff _dff dnf
4060 30 28 27
408,0 _dff _dff  dnf

2

23 21 24 _A30
20 dnf 26 22
18 22 _dff _dff
1 1 _dff _dff
24 _dff _dff  dnf

dnf  dnf 7 17
dnf dnf dnf dnf

7 7 _dff _dff
dnf dnf dnf dnf
27 dnf 27 27
dnf dnf 25 21
dnf  dnf 13 2

33 _dff _dif dnf 29 33

dnf dnf dnf dnf
dnf  dnf 20 9
29 25 32 32
15 19 _dff _dff
8 _dff dnf dnf
dnf dnf 33 28
dnf dnf dnf dnf
31 24 _dff _dff

dnf  dnf 31 14

29
dnf
dnf
dnf

dnf
dnf
dnf
23
15

27
dnf
30
32
dnf
dnf
31
dnf
dnf
21

22
16
dnf
dnf
dnf

dnf
dnf
dnf
23
18

21
dnf
24
29
dnf
dnf
25
dnf
dnf
dnf

10
16
22
dnf
dnf
dnf
10
dnf
dnf
dnf
19
24
dsq
23
dnf
27
26
dnf
dnf
30
dnf
dnf
dnf

11
20
18
14
dnf
22
dnf

dnf

28
30
dnf
31

23
21
dnf
dnf
29
27
dnf
dnf

12
23
20
13
dnf
18
dnf

dnf

25
30
dnf
24

27
29
dnf
dnf
31
22
dnf
dnf

13
14
17
23
dnf
19
dnf

dnf

28
18
dnf
25

dnf
dnf
dnf
dnf

29

22
dnf
dnf

14
24
17
16
dnf
21
dnf

dnf

25
27
dnf
22
10
dnf
29
dnf
dnf
dnf
23
dnf
dnf
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Zomer competitie na 3 races
Zomer competitie na 3 races

Uitslag: Windsurfer LT
Punten houden rekening met 2 aftrekwedstrijden
Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2025-2028 Appendix B - Lage punten

Nr Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
45 NED 289 Anthony Halma, Man, C, 88,7 kg 413,0 /d‘ﬁ /dﬁ 31  dnf 26 34 36 36 28 32 dnf dnf dnf dnf
46 NED 531 Bert Teunissen, Man, B, 81,1 kg 4140 __dff _dff dnf dnf  dnf 17 31 24 dnf dnf dnf dnf dnf dnf
47 NED 3025 Robbert Wijnandts, Man, D, 99,9 kg 420,0 _dff _dff dnf dnf dnf 30 37 33 26 28 dnf dnf dnf dnf
48 NED 1611 Giny Cnossen, Vrouw, A, 50 kg 420,0 /dﬁ /dﬁ dnf dnf  dnf 35 29 34 27 29 dnf dnf dnf dnf
49 NED 625 Frank Hillenaar, Man, B, 77 kg 4270 32 32 29 30 _dff _dff dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf
50 NED 55 Bowien Manuhutu, Man, A, 73,6 kg 4290 33 30 30 32 /d‘ﬁ /d‘ﬁ dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf
51 NED 67 Stijn Storm Lameij, Man, A, 61,7 kg 430,0 /d‘ﬁ /dﬁ dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf 26 32 30 dnf
52 NED 1984 Schato Franswa, Man, D, 98,3 kg 4330 _dff _dff dnf dnf dnf 37 34 35 30 31 dnf dnf dnf dnf
53 NED 98 Lucien van Delft, Man, D, 109 kg 434,0 25 29 /dﬁ /dﬁ dnf  dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf
54 NED 318 Tim Vermaesen, Man, B, 84,8 kg 4400 _dff _dff dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf 32 dnf dnf 28
55 NED 1148 Jannet Andries, Vrouw, A, 70,9 kg 4400 _dff _dff dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf 34 33 31 dnf
56 AUS 82 Nina Boons, Vrouw, A, 72,8 kg 443,0/dﬁ /dﬁ dnf  dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf 35 34 32 dnf
57 NED 2162 Jelle de Kruijk, Man, B, 75,9 kg 4490 _dff 31 _dff dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf
58 NED 687 Nico Veenstra, Man, D, 109 kg 4500 _dff _dff dnf dnf  dnf 36 35 37 dnf dnf dnf dnf dnf dnf
59 NED 1952 Hans Slijkhuis, Man, B, 80,6 kg 4510 _dff _dff dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf 33 dnf dnf dnf
60 NED 1222 Wouter Egas, Man, D, 107 kg 451,0 /dﬁ /dﬁ dnf  dnf dnf dnf dnf dnf dnf dnf 36 35 dnf  dnf
3
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